
 
 

Parco Regionale delle Alpi Apuane 

 

Anno 2018 
Organo: Comitato scientifico 

 

Gettoni di presenza e rimborso spese di viaggio 

 

nome e cognome 
Gettoni di 

presenza (€)  

 

Anno di 

pagamento 

Rimborsi spese 

per 

partecipazione 

sedute (€) 

 

Anno di 

pagamento 

 

ALESSANDRO MASSOLO 

 

€ 90,00 

 

2020 

 

€ 0,00 

 

2020 

 

GIANNI BEDINI 

 

€ 120,00 

 

2020 

 

€ 0,00 

 

2020 

 

GIUSEPPE OTTRIA 

 

€ 90,00 

 

2020 

 

€ 26,00 

 

2020 

 

MARIA PONZETTA 

 

€ 60,00 

 

2020 

 

€ 67,80 

 

2020 

 

SABRINA RADDI 

 

€ 60,00 

 

2020 

 

€ 0,00 

 

2020 

 

SIMONETTA CORSOLINI 

 

€ 90,00 

 

2020 

 

€ 82,80 

 

2020 

 

VALERIO CUTINO  

 

€ 60,00 

 

2020 

 

€ 0,00 

 

2020 

 


